

単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約したR5江戸川右岸江戸川河口出張所構内整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月17日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都千代田区外神田二丁目2番3号

シンコー・テクノ株式会社

氏名 代表取締役社長 大場 達也

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|------------------|--------------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 築堤・護岸 【東篠崎地区】 | | 式 | 1 | | 26,142,397 | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 3,851,080 | |
| 掘削工 割栗石 | | 式 | 1 | | 963,165 | |
| 積込(ルース) | 岩塊・玉石 土量50,000m3未満 | m3 | 1,300 | 268.1 | 348,530 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 457,763 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | 式 | 1 | | 156,872 | |
| 残土処理工 敷均し整地 | | 式 | 1 | | 2,887,915 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 2,700 | 224.9 | 607,230 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 943,698 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | 式 | 1 | | 301,678 | |
| 不陸整正 | 補足材有り 再生クラッシャー RC-40 49mm以上55mm未満 | 式 | 1 | | 727,065 | |
| 不陸整正 再利用 | 補足材有り 再生クラッシャー RC-40 49mm以上55mm未満 | 式 | 1 | | 308,244 | |
| 根固め工 | | 式 | 1 | | 2,707,348 | |
| 根固めブロック工 備蓄資材 | | 式 | 1 | | 1,388,520 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-------------------|------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 消波根固めブロック仮置 | テラブロック 2t型 | 個 | 220 | 3,493 | 768,460 | |
| 消波根固めブロック運搬 | テラブロック 2t型 | 個 | 220 | 1,727 | 379,940 | |
| 消波根固めブロック仮置 | ホスケー 2t型 | 個 | 46 | 3,493 | 160,678 | |
| 消波根固めブロック運搬 | ホスケー 2t型 | 個 | 46 | 1,727 | 79,442 | |
| 袋詰玉石工 備蓄資材 | | 式 | 1 | | 1,318,828 | |
| 袋詰め根固め仮置 | 2t型 | 袋 | 268 | 3,493 | 936,124 | |
| 袋詰め根固め運搬 | 2t型 | 袋 | 268 | 1,428 | 382,704 | |
| 資材整理工 | | 式 | 1 | | 4,711,245 | |
| 資材移設工 水閘門予備ゲート | | 式 | 1 | | 202,336 | |
| 予備ゲート仮置 | | 基 | 4 | 16,919 | 67,676 | |
| 予備ゲート運搬 | | 基 | 4 | 33,665 | 134,660 | |
| 資材移設工 備蓄資材 | | 式 | 1 | | 4,508,909 | |
| 資材仮置 ①②④ | | t | 25.91 | 9,521 | 246,689 | |
| 資材運搬 ①②④ | | t | 25.91 | 955 | 24,744 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|---------|-------|------------|----------|
| 資材仮置 ⑦⑧⑨ | | t | 252.874 | 9,521 | 2,407,613 | |
| 資材運搬 ⑦⑧⑨ | | t | 252.874 | 955 | 241,494 | |
| 資材仮置 ⑩⑪⑫ | | t | 137.46 | 9,521 | 1,308,756 | |
| 資材運搬 ⑩⑪⑫ | | t | 137.46 | 955 | 131,274 | |
| 資材仮置 ⑬⑭⑮ | | t | 14.16 | 9,521 | 134,817 | |
| 資材運搬 ⑬⑭⑮ | | t | 14.16 | 955 | 13,522 | |
| 受変電設備工 | | 式 | 1 | | 11,041,709 | |
| 受変電設備工 | | 式 | 1 | | 11,041,709 | |
| 高圧受変電設備工 | | 式 | 1 | | 11,041,709 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 2,878,608 | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 28,284 | |
| 床掘り | 土砂 | 式 | 1 | | 4,640 | |
| 埋戻し | | 式 | 1 | | 23,644 | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 2,299,125 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|-------------|------|-----|--------|------------|----------|
| コンクリート構造物取壊し 水理模型実験施設 | 鉄筋構造物 機械施工 | m3 | 125 | 18,393 | 2,299,125 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 551,199 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋) | m3 | 125 | 1,764 | 220,500 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | m3 | 125 | 6,866 | 858,250 | |
| 行徳可動堰(旧仮締切)処分 | スクラップ | 式 | 1 | | -527,551 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 952,407 | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 952,407 | |
| 敷鉄板 | | 式 | 1 | | 952,407 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 26,142,397 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 7,376,336 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 5,186,306 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 1,909,135 | |
| 仮設材運搬費 | | 式 | 1 | | 1,909,135 | |
| 準備費 | | 式 | 1 | | 2,758,046 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 木根等処分費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,758,046 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 519,125 | |
| 共通仮設費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,190,030 | |
| 純工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 33,518,733 | |
| 現場管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 8,909,359 | |
| 工事原価 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 54,964,214 | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 8,035,786 | |
| 工事価格 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 63,000,000 | |
| 消費税相当額 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 6,300,000 | |
| 工事費計 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 69,300,000 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|------------------|-----------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 築堤・護岸 【上妙典地区】 | | 式 | 1 | | 6,375,212 | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 1,944,715 | |
| 盛土工 | | 式 | 1 | | 1,776,715 | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 590 | 804.9 | 474,891 | |
| 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 | m3 | 320 | 217.9 | 69,728 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 1,007,020 | |
| 積込(ル-ス) | 土砂 土量50,000m3未満 | 式 | 1 | | 225,076 | |
| 法面整形工 | | 式 | 1 | | 168,000 | |
| 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無 | m2 | 400 | 420 | 168,000 | |
| 法覆護岸工 | | 式 | 1 | | 1,537,900 | |
| 植生工 | | 式 | 1 | | 1,537,900 | |
| 張芝 法面部 | 張芝工 500m2以上 | m2 | 400 | 1,624 | 649,600 | |
| 市松芝 平場部 | 野芝 | m2 | 900 | 987 | 888,300 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 2,892,597 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 2,277,338 | |
| 工事用道路盛土 | 2.5m未満 | m3 | 60 | 6,102 | 366,120 | |
| 工事用道路盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 90 | 804.9 | 72,441 | |
| 工事用道路盛土 | 4.0m以上 | m3 | 530 | 217.9 | 115,487 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 747,787 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | 式 | 1 | | 167,136 | |
| 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無 | m2 | 270 | 420 | 113,400 | |
| 張芝 | 張芝工 500m2以上 | m2 | 270 | 1,624 | 438,480 | |
| 仮設舗装 | 再生クラックラン RC-40 仕上り厚 200mm | m2 | 138 | 579.1 | 79,915 | |
| 敷鉄板 | | 式 | 1 | | 176,572 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 615,259 | |
| 交通誘導警備員 | | 式 | 1 | | 615,259 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 6,375,212 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,113,199 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,144,532 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 610,590 | |
| 仮設材運搬費 | | 式 | 1 | | 610,590 | |
| 準備費 | | 式 | 1 | | 301,389 | |
| 表土運搬処理 | | 式 | 1 | | 301,389 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 232,553 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 968,667 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 8,488,411 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 4,047,711 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 12,536,122 | |
| | | | | | | |

単 価 合 意 書

令和6年10月29日に契約したR5江戸川右岸江戸川河口出張所構内整備他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月05日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都千代田区外神田二丁目2番3号

シンコー・テクノ株式会社

氏名 代表取締役社長 大場 達也

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 築堤・護岸 | | | | | | |
| 【東篠崎地区】 | | 式 | 1 | | 30,180,179 | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 2,478,704 | |
| 掘削工 | | | | | | |
| 割栗石 | | 式 | 1 | | 747,455 | |
| 積込(ルーズ) | 岩塊・玉石 土量50,000m3未満 | | | | | |
| | | m3 | 1,000 | 268.1 | 268,100 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 357,915 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 121,440 | |
| 残土処理工 | | | | | | |
| 敷均し整地 | | 式 | 1 | | 1,731,249 | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | | | | |
| | | m3 | 1,900 | 224.9 | 427,310 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 676,849 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 412,898 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|------------------|--------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 不陸整正 | 補足材有り 再生クラッシャー RC-40 49mm以上55mm未満 | 式 | 0 | | 0 | |
| 不陸整正 再利用 | 補足材有り 再生クラッシャー RC-40 49mm以上55mm未満 | 式 | 0 | | 0 | |
| 不陸整正 再利用 | 補足材有り 再生クラッシャー RC-40 49mm以上55mm未満 | 式 | 1 | | 214,192 | |
| 根固め工 | | 式 | 1 | | 3,552,447 | |
| 根固めブロック工 備蓄資材 | | 式 | 1 | | 3,104,182 | |
| 消波根固めブロック仮置 | テラポット 2t型 | 個 | 445 | 3,493 | 1,554,385 | |
| 消波根固めブロック運搬 | テラポット 2t型 | 個 | 445 | 1,727 | 768,515 | |
| 消波根固めブロック仮置 | ホスキー 2t型 | 個 | 46 | 3,493 | 160,678 | |
| 消波根固めブロック運搬 | ホスキー 2t型 | 個 | 46 | 1,727 | 79,442 | |
| 消波根固めブロック仮置 | 3連ブロック 2t型 | 個 | 53 | 3,516 | 186,348 | |
| 消波根固めブロック運搬 | 3連ブロック 2t型 | 個 | 53 | 1,738 | 92,114 | |
| 消波根固めブロック仮置 | 中空三角ブロック 2t型 | 個 | 50 | 3,516 | 175,800 | |
| 消波根固めブロック運搬 | 中空三角ブロック 2t型 | 個 | 50 | 1,738 | 86,900 | |
| 袋詰玉石工 備蓄資材 | | 式 | 1 | | 448,265 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-------|--------|-----------|----------|
| 袋詰め根固め仮置 | 2t型 | | | | | |
| | | 袋 | 0 | 3,493 | 0 | |
| 袋詰め根固め運搬 | 2t型 | | | | | |
| | | 袋 | 0 | 1,428 | 0 | |
| 袋詰め根固め仮置 | 1t型 | | | | | |
| | | 袋 | 17 | 3,516 | 59,772 | |
| 袋詰め根固め運搬 | 1t型 | | | | | |
| | | 袋 | 17 | 1,405 | 23,885 | |
| 袋詰め根固め撤去 | 2t型 | | | | | |
| | | 袋 | 144 | 2,532 | 364,608 | |
| 資材整理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,144,992 | |
| 資材移設工 | | | | | | |
| 水閘門予備ゲート | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 202,336 | |
| 予備ゲート仮置 | | | | | | |
| | | 基 | 4 | 16,919 | 67,676 | |
| 予備ゲート運搬 | | | | | | |
| | | 基 | 4 | 33,665 | 134,660 | |
| 資材移設工 | | | | | | |
| 備蓄資材 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,942,656 | |
| 資材仮置 | | | | | | |
| ①②④ | | t | 0 | 9,521 | 0 | |
| 資材仮置 | | | | | | |
| ①②④ | | t | 47.47 | 9,582 | 454,857 | |
| 資材運搬 | | | | | | |
| ①②④ | | t | 0 | 955 | 0 | |
| 資材運搬 | | | | | | |
| ①②④ | | t | 47.47 | 823.8 | 39,105 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|---------|-------|-----------|----------|
| 資材仮置 ⑦⑧⑨ | | t | 0 | 9,521 | 0 | |
| 資材仮置 ⑦⑧⑨ | | t | 270.041 | 9,582 | 2,587,532 | |
| 資材運搬 ⑦⑧⑨ | | t | 0 | 955 | 0 | |
| 資材運搬 ⑦⑧⑨ | | t | 270.041 | 823.8 | 222,459 | |
| 資材仮置 ⑩⑪⑫ | | t | 0 | 9,521 | 0 | |
| 資材仮置 ⑩⑪⑫ | | t | 125.06 | 9,582 | 1,198,324 | |
| 資材運搬 ⑩⑪⑫ | | t | 0 | 955 | 0 | |
| 資材運搬 ⑩⑪⑫ | | t | 125.06 | 823.8 | 103,024 | |
| 資材仮置 ⑬⑭⑮ | | t | 0 | 9,521 | 0 | |
| 資材仮置 ⑬⑭⑮ | | t | 32.42 | 9,582 | 310,648 | |
| 資材運搬 ⑬⑭⑮ | | t | 0 | 955 | 0 | |
| 資材運搬 ⑬⑭⑮ | | t | 32.42 | 823.8 | 26,707 | |
| 受変電設備工 | | 式 | 1 | | 6,772,309 | |
| 受変電設備工 | | 式 | 1 | | 6,772,309 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 高圧受変電設備工 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 高圧受変電設備工 | | 式 | 1 | | 6,772,309 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 11,279,320 | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 3,183,053 | |
| 床掘り | 土砂 | 式 | 0 | | 0 | |
| 床掘り | 土砂 | 式 | 1 | | 687,707 | |
| 埋戻し | | 式 | 0 | | 0 | |
| 埋戻し | | 式 | 1 | | 2,495,346 | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 8,472,328 | |
| コンクリート構造物取壊し 水理模型実験施設 | 鉄筋構造物 機械施工 | m3 | 312 | 18,393 | 5,738,616 | |
| コンクリート構造物取壊し 水理模型実験施設 | 無筋構造物 機械施工 | m3 | 158 | 10,328 | 1,631,824 | |
| 中詰砕石撤去 | | 式 | 1 | | 353,300 | |
| インターロッキングブロック撤去 | | m2 | 318 | 677.2 | 215,349 | |
| 地先境界ブロック撤去 | 処分 | m | 212 | 769.3 | 163,091 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 立入防止柵撤去 | ネットフェンス | | | | | |
| | | m | 148 | 2,501 | 370,148 | |
| 運搬処理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | -376,061 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋) | | | | | |
| | | m3 | 0 | 1,764 | 0 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | | | | | |
| | | m3 | 0 | 6,866 | 0 | |
| 廃ﾌﾞﾗ運搬 | | | | | | |
| | | m3 | 10 | 1,328 | 13,280 | |
| 廃ﾌﾞﾗ処分 | | | | | | |
| | | m3 | 10 | 13,821 | 138,210 | |
| 行徳可動堰(旧仮締切)処分 | スクラップ | | | | | |
| | | 式 | 1 | | -527,551 | |
| 仮設工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 952,407 | |
| 工事用道路工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 952,407 | |
| 敷鉄板 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 952,407 | |
| 直接工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 30,180,179 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 15,217,785 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 12,096,073 | |
| 運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,909,135 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 仮設材運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,909,135 | |
| 準備費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 8,104,266 | |
| 木根等処分費 | | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 木根等処分費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 8,104,266 | |
| 安全費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 573,047 | |
| 架空電線防護工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 573,047 | |
| 技術管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 232,193 | |
| 図面変換費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 232,193 | |
| 営繕費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 535,703 | |
| 快適化 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 535,703 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 741,729 | |
| 共通仮設費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 3,121,712 | |
| 純工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 45,397,964 | |
| 現場管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 12,787,226 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 築堤・護岸 | | | | | | |
| 【上妙典地区】 | | 式 | 1 | | 4,864,264 | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 2,358,228 | |
| 盛土工 | | 式 | 1 | | 2,147,468 | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 640 | 804.9 | 515,136 | |
| 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 | m3 | 500 | 217.9 | 108,950 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 1,254,259 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | 式 | 0 | | 0 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | 式 | 1 | | 269,123 | |
| 法面整形工 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 法面整形(盛土部) | 法面締め無 現場制約無 | m2 | 0 | 420 | 0 | |
| 法面整形工(ICT) | | 式 | 1 | | 210,760 | |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締め無し | m2 | 400 | 526.9 | 210,760 | |
| 法覆護岸工 | | 式 | 1 | | 944,580 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| 植生工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 944,580 | |
| 張芝 | 張芝工 500m2以上 | | | | | |
| 法面部 | | m2 | 0 | 1,624 | 0 | |
| 市松芝 | 野芝 | | | | | |
| 平場部 | | m2 | 0 | 987 | 0 | |
| 人工張芝 | | | | | | |
| | | m2 | 1,300 | 726.6 | 944,580 | |
| 構造物撤去工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 316,794 | |
| 路盤撤去工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 316,794 | |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | | | | | |
| | | m3 | 240 | 309.2 | 74,208 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 242,586 | |
| 仮設工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,244,662 | |
| 工事用道路工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 176,572 | |
| 工事用道路盛土 | 2.5m未満 | | | | | |
| | | m3 | 0 | 6,102 | 0 | |
| 工事用道路盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | | | | | |
| | | m3 | 0 | 804.9 | 0 | |
| 工事用道路盛土 | 4.0m以上 | | | | | |
| | | m3 | 0 | 217.9 | 0 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無 | | | | | |
| | | m2 | 0 | 420 | 0 | |
| 張芝 | 張芝工 500m2以上 | | | | | |
| | | m2 | 0 | 1,624 | 0 | |
| 仮設舗装 | 再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm | | | | | |
| | | m2 | 0 | 579.1 | 0 | |
| 敷鉄板 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 176,572 | |
| 交通管理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,068,090 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| | | 式 | 0 | | 0 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,068,090 | |
| 直接工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,864,264 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,469,828 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 3,708,750 | |
| 運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 610,590 | |
| 仮設材運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 610,590 | |
| 準備費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 213,441 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 表土運搬処理 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 表土運搬処理 | | 式 | 1 | | 213,441 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 2,665,702 | |
| 土質等試験費 | | 式 | 1 | | 776,263 | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 2,408 | |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 1 | | 550,998 | |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) | | 式 | 1 | | 1,336,033 | |
| 當繕費 | | 式 | 1 | | 32,894 | |
| 快適トラ | | 式 | 1 | | 32,894 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 186,123 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 761,078 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 9,334,092 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 3,704,960 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 13,039,052 | |